[image: ]
[bookmark: _Hlk60914207][bookmark: _Hlk60914208]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRACÃO, PLANEJAMENTO, GESTÃO E ORÇAMENTO
ADM. 2021/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº009/2021
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk64962237][bookmark: _Hlk73440468]O Município de Aliança do Tocantins – TO, através da Pregoeira e Equipe de Apoio, da Prefeitura Municipal de Aliança, no uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na MODALIDADE: Pregão Presencial, TIPO: Menor Preço por lote, visando a Contratação de empresa com fornecimento de materiais e mão-de-obra para instalação de porta e janela em vidro temperado, fachada frontal com estrutura de metalon e reservatório em estrutura metálica, tipo taça, no prédio denominado “Centro Administrativo Municipal de Aliança do Tocantins”, conforme especificações estabelecidas no Termo de Referência e no Edital do Pregão Presencial nº 009/2021.

PROCESSO: 009-2021/PP09
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial
TIPO: Menor Preço por lote
ABERTURA: 06 de outubro de 2021, às 09h00min

ENTREGA DOS ENVELOPES: A Pregoeira e Equipe de Apoio, na sede da Prefeitura, situado na Av. David de Araújo Rodrigues, nº 071, Cep. 77.455-000, Centro, Aliança do Tocantins - TO, conforme data e horários determinados.

LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 3.555/2000, Lei Complementar nº 123/2006, LC 147/2014, subsidiariamente pela Lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores.

EDITAL: Poderá ser retirado dás 08h00min às 14h00min mediante termo próprio, ou pelo E-mail:licitacaoalianca2021@gmail.com. http://www.alianca.to.gov.br da Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins - TO.INFORMAÇÕES: Telefone: (0xx63)3377-1262.

Aliança do Tocantins - TO, 23 de setembro de 2021.

__________________________
[bookmark: _Hlk63328572]Solange Soares da Silveira
Pregoeira Oficial

[bookmark: _Hlk60900067][bookmark: _Hlk60900068][bookmark: _Hlk60914415][bookmark: _Hlk60914416]Prefeitura Municipal de Aliança – TO, End. Rua David Araujo, nº 071, Centro, Fone 063 3377-1592, CEP: 77.455-000
[bookmark: _Hlk64962548]CNPJ nº 25.042.219/0001-84, E-mail: licitacaoalianca2021@gmail.com. http://www.alianca.to.gov.br
image1.jpeg